
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě 

Zdravolni ustav se sidlem 
Doruceno: 25.04.2024 
ZU/12978/2024 
listy: 1 prUohy: 

1111 U I 1111111 
zusoes9208495b 

uzavřené dne 3. 4. 2023 v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 2. 3. 2023 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 14. 12. 2023, a to na základě výsledku řízení na veřejnou zakázku na dodávky s 
názvem „Diagnostika specifických lgE Oednotlivých alergenů, alergenových směsí), tryptázy a 
celkového lgE s výpůjčkou přístroje 2023", zadanou v rámci DNS pod názvem: Dynamický nákupní 
systém na dodávky diagnostik (ev. č. ve WZ.: 22020-009105) a podle zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Z'ZVZ") a 
nabídkou prodávajícího ze dne 20.3.2023 

mezi smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 
Příspěvková organizace, zřízená MZ ČR, nezapsaná do veřejného rejstříku 

jako „Kupující" na straně jedné 

a 

Phadia, s.r.o. 

Sídlo: 
Zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 

Freyova 82/27, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Ing. Petrou Marouškovou, jednatelkou 
28538153 
CZ28538153 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka: 148842 
ID datové schránky: x8gs7mw 

jako „Prodávající" na straně druhé 

I. 
Předmět dodatku 

1. V souladu s článkem X., odst. 2 písm. b) smlouvy se smluvní strany dohodly na rozsireni 
předmětu plnění smlouvy, neboť kupující zavedl nové vyšetřovací metody související s 
předmětem veřejné zakázky, pro něž jsou nezbytná jiná než v zadávací dokumentaci uvedená 
diagnostika. 

li. 
Specifikace vyhrazených změn závazku dle§ 100 odst. 1 ZZVZ 

1. Příloha č. 2 smlouvy se doplňuje o další položky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. V ostatních částech zůstává smlouva nezměněna 



Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu, založeného tímto 
dodatkem. Smluvní.strany se shodují, že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zajistí Kupující. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti nejdříve okamžikem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. Prodávající prohlašuje, že souhlasí aje srozuměn se skutečností, že Kupující na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je povinen uveřejnit tento 
dodatek v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj podpis. 

V Ostravě dne 

I Ed d" Digitálně podepsal 
ng. Uar ✓ng.EduardJežo 

Jezvo j--0atu!11: 2024.04.25 
. 12:59:49 +02'00' 

za Kupujícího 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel 

Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

V Praze dne 

Ing Petra. J;Digitallysignedbylng. 
• Petra Maroušková 

Maroušková -!~ib~-024.04.2409:14:48 
. (/ 

za Prodávajícího 
Ing. Petra Maroušková 
jednatelka 
Phadia, s.r.o. 

2 



Příloha č. 1 Jednotkové cena zboil 

Cena za Cena za 

Jednotku 
jednotku Počet Jednotkové Jednotková 

P.e. Poloika Jednotka Obchodnl název v Ke bez 
v Ke Jednotek cena za 1 cena za 1 Katalogové erslo 
veetně v1 baleni v Ke baleni v Ke 

DPH DPH balen~ bez DPH s DPH (b) 
(c) 

182 
lmmunoCAP ECP 

Test 
lmmunoCAP ECP Anti-

105,62 127,80 16 1690 2044,90 14-4515-01 
Anti-ECP ECP 

183 
lmmunoCAP ECP 

Test 
lmmunoCAP ECP 

40 48,40 2x50 4000 4840 10-9321-01 
Conjugate 2x50 Conjugate 2x50 

184 
lmmunoCAP ECP 

Test 
lmmunoCAP ECP 

5 6,10 1 500 605 10-9345-01 
Calibrator Strip Calibrator Strip 

lmmunoCAP ECP 
lmmunoCAP ECP Curve 

185 Curve Control Test 
Control 6x1 CC 

5,50 6,70 6x1 550 665,50 10-9352-01 
6x1CC 

186 
lmmunoCAP ECP 

Test 
lmmunoCAP ECP 

5 6,10 6x0,5 500 605 10-9269-01 
Control 6x0.5ml Control 6x0.5ml 

187 Stop Solu1ion Test Stop Solution 0.81 0.98 6x185 900,94 1090.14 10-9442-01 

188 Washing Solution Test Washing Solution 1.83 2.22 2x5 4173 5049.33 10-9202-01 

189 Washing Solution Test Washing Solution 1.83 2.22 6x1 2503,8 3029.60 10-9422-01 


